

Milicz, 12.01.2015 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP18/2014

#### WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

#### **PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 15:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pakiecie 15 produktu leczniczego w opakowaniu fiołka?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie 15 produktu leczniczego w opakowaniu fiołka, przy zachowaniu żądanej pojemności.*

#### **PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 3:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja od 560 do 565 Budesonidum wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach/ postaciach pochodziły od tego samego producenta ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach od 560 do 565 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach/ postaciach pochodziły od tego samego producenta.*

#### **PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 3:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja od 560 do 565 Budesonidum wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli – Zespół Krupu ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach od 560 do 565 wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli – Zespół Krupu.*

#### **PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja od 560 do 565 Budesonidum wymaga, produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach od 560 do 565 wymaga, produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia.*

#### **PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 8:**

Czy zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycja od 49 do 51- Metoprololi succinas - wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków i **posiadał również zarejestrowane wskazanie w leczeniu nadciśnienia tętniczego u dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat?**

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycjach od 49 do 51 wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków i posiadał*



*również zarejestrowane wskazanie w leczeniu nadciśnienia tętniczego u dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat*

**PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 3:**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 634 z pakietu nr 3 do osobnego pakietu? Gwarantujemy Państwu niższe ceny, bowiem jesteśmy producentem i dystrybutorem w/w wyrobów medycznych. Wyłączenie pozycji, a co za tym idzie dopuszczenie poza hurtowniami również producentów, spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 3 pozycji 634 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 32:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 18 poz. 32 Insulin glargine w postaci wstrzykiwaczy typu Solostar?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w pakiecie nr 18 w pozycji 32 Insulin glargine w postaci wstrzykiwaczy typu Solostar.*

**PYTANIE NR 8: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.4 frazę: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”? Oczekiwanie na sprawdzenie towaru opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ust. 4 w §3 o brzmieniu: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”*

**PYTANIE NR 9: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 4.5 do 7 dni od daty rozpatrzenia reklamacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji określonego w §4 ust. 5. Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy tym zakresie bez zmian.*

**PYTANIE NR 10: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.7 umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ust. 7 w §4 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 11: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.6 Umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej. Powyższy wymóg wynika z konieczności przekazywania sprawozdań rocznych Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1530). Zamawiający nie wymaga podawania na fakturze numeru pakietu. Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w tym zakresie bez zmian.*



**PYTANIE NR 12: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie „Zmiana cen nie jest wymagana, jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §6, oraz 9.1.3.b). Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w tym zakresie bez zmian.*

**PYTANIE NR 13: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.3 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7.1.3. Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w tym zakresie bez zmian.*

**PYTANIE NR 14: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.4 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7.1.4. Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w tym zakresie bez zmian.*

**PYTANIE NR 15: Dotyczy zapisów wzoru umowy:**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.5 z 20 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7.1.5. Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w tym zakresie bez zmian.*

**PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 2, pozycja nr 2:**

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity i cytrynian sodu ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz Cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jak również dopasowany do wszystkich rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umożliwi mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz hemofiltrów?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity i cytrynian sodu (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz Cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jak również dopasowany do wszystkich rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umożliwi mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz hemofiltrów.*

**Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 04.02.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.**